UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-SNV Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Bộ trưởng Bộ Nội vụ tặng Bằng khen

cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong năm 2021

      Kính gửi: Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Bộ Nội vụ.

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/ 2013 và Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 667/BNV-VP ngày 19/2/2021 của Bộ Nội vụ về hướng

dẫn và phát động phong trào thi đua năm 2021;

Căn cứ Công văn số 5591/BNV-VP ngày 08/11/2021 của Bộ Nội vụ về việc

bình xét thi đua khen thưởng năm 2021 đối với Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố;

Căn cứ kết quả họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Nội vụ tỉnh Hà

Tĩnh ngày 02/12/2021 và Biên bản Hội nghị Tổng kết công tác Thi đua, khen

thưởng năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022 của Cụm thi đua Sở Nội vụ các

tỉnh Bắc Trung Bộ ngày 30/11/2021;

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh kính trình Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Bộ Nội vụ

xem xét, trình Bộ trưởng Bộ Nội vụ tặng Bằng khen năm 2021 cho 01 tập thể và 02

cá nhân sau:

1. Tập thể: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh.

2. Cá nhân:

- Ông Mai Trường Sinh, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh

Hà Tĩnh.

- Ông Nguyễn Thanh Hùng, Trưởng phòng XDCQ - TCBC, Sở Nội vụ tỉnh

Hà Tĩnh.

Kính trình Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Bộ Nội vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SNV tỉnh Quảng Bình (Cụm trưởng);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-12-03T11:28:42+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-12-03T13:58:53+0700

		2021-12-03T13:59:10+0700

		2021-12-03T13:59:25+0700